設立、　　開設
　　廃止、　　異動

法人等 届出書

法 人 番 号

整 理 番 号

平成　　　年　　　月　　　日　提出

本 店 所 在 地

フ リ ガ ナ

法 人 名

整 理 番 号

受　付　印

　　　　　様 代 表 者 氏 名

電 話 番 号

届 出 に 応 答 す る
係 氏 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり（　　設立　　 開設　　　廃止　　）したから届出ます。

設立、開設
年 月 日

所 在 地

廃 止 年 月
日

名 称

代 表 者

電 話

平成　　　年　　　月　　　日

自　　　　　　月　　　　　日

至　　　　　　月　　　　　日
事 業 年 度

　下記のとおり（　　設立　　 開設　　　廃止　　）したから届出ます。

平成　　　年　　　月　　　日
所
在

支
店
・
出
張
所
等
の

多
賀
町
内
に
お
け
る 電 話

資 本 金

分 割 区 分

事 業 種 目

至　　　　　　月　　　　　日

円

　　　１　本　店　　　　　　　　　　２　多賀町内事業所　　　３　その他

　　　１　町内のみの法人　　　　２　町内分割法人　　　　３　町外分割法人

申告書等の
送 付 先

所
在

支
店
・
出
張
所
等
の

多
賀
町
内
に
お
け
る

異　　動　　前

送 付 先

　次のとおり法人内容等について異動がありましたので届出ます。

異　　動　　事　　項 異　　動　　後

　　　※　　設立、所在地及び法人名変更等場合は、商業登記簿謄本または抄本、履歴事項全部

異　動　年　月　日 　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　証明書（コピー可）を添付して下さい。